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BİRİME DOĞRUDAN BAĞLI ALT BİRİMLER: 
 
GENEL FONKSİYON TANIMI: Üniversitemiz öğrencilerini, akademik ve idari personeli, ilgi duyabilecekleri 
sosyal sorumluluk projelerine yönlendirmek, üniversite öğrencilerinin   sosyal, kültürel ve akademik 
birikimlerinden yararlanarak; toplumsal sorumluluklarının farkında olup, sorunlara takım çalışmasıyla çözüm 
üreten bireyler olarak varlık göstermelerine katkı  sağlamak, geliştirilen sosyal sorumluluk projeleriyle; 
toplumun her kesiminin yaşam kalitesinin iyileştirilmesine katkıda bulunmak. (Çocuklar, kadınlar, gençler, 
yaşlılar, engelliler, çevre ve hayvanlara), toplumsal sorunlar karşısında,  yaşanılabilir bir dünya için analitik 
çözümler  üreterek, ekonomik, kültürel ve sosyal gelişmelere destek vermek, bu amaçlar doğrultusunda 
bilimsel araştırma, uygulama ve eğitim çalışmaları yapmak. 
 
YETKİNLİKLER:  
 

 Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliğinde belirtilen hükümlere uygunluk sağlamış olmak 
 
GÖREV VE SORUMLULUKLARI: 
 

 Sosyal sorumluluk alanında öncelikle gençler olmak üzere toplumun bilinçlenmesine yönelik eğitici 
programlar ve yayınlar gerçekleştirmek, gözlem ve araştırma etkinlikleri düzenlemek. 

 Sosyal sorumluluk projelerini tanıtıcı etkinlikler yapmak, 
 Öncelikle çocukların, kadınların, gençlerin, engellilerin ve yaşlıların sosyal, kültürel gelişimleri ve bu 

grupların ekonomik olarak iyileştirilmesine yönelik, öğrencilerle, akademik ve idari personelin aktif 
katılımlarıyla yürütülecek sosyal sorumluluk projelerini hazırlamak, ulusal ve uluslararası projeler 
geliştirerek, hayata geçirmek ve yönetmek. 

 Sosyal Sorumluluk Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezini amaçlarına uygun olarak 
kullanmak ve çalıştırmak. 

 Üniversitenin Sosyal Sorumluluk Araştırmaları Araştırma ve Uygulama Merkezinin çalışmalarını 
diğer; üniversiteler, sivil toplum örgütleri, kurum ve kuruluşlarla iş ve güç birliği yaparak, ortak proje 
çalışmaları yürütmek. 

 Sosyal Sorumluluk  Araştırmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi olarak kuruluşlara bilimsel 
danışmanlıklarda bulunmak. 

 Üniversite bünyesinde konuyla ilgili bilim merkezi oluşturmak, bunların çalıştırılmasını sağlamak 
ve  bu  konuda  diğer  ilgili  kurum  ve kuruluşlarla işbirliği yapmak, 

 Projelere katılan öğrencilere, dâhil oldukları etkinlik alanı çerçevesinde ihtiyaç duydukları eğitimlerin 
verilmesini gerçekleştirmek, (yaratıcı drama, iletişim vb. ) öğrencilere  mesleki deneyim ve  uygulama 
olanağı sağlamak, 

 Kadın, genç, yaşlı ve engellilerin  katılımlarının sağlanacağı, sosyal sorumluluk projeleri geliştirmek, 
çalışmalar ve etkinlikler gerçekleştirmek.  

 Yönetim Kurulunun kararlaştıracağı diğer etkinlikleri hayata geçirmek. 
 
BAĞLILIKLAR: Rektör 
 

Tebellüğ Eden Onay 
Bu dokümanda açıklanan görev tanımını okudum, 

yerine getirmeyi kabul ve taahhüt ederim. 
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